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１【提出理由】

平成30年６月27日開催の当社第72回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24

条の５第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提

出するものです。

 

２【報告内容】

(1) 当該株主総会が開催された年月日

平成30年６月27日

 

(2) 当該決議事項の内容

第１号議案　取締役８名選任の件

取締役として、森谷浩一、小谷 進、川尻邦夫、齋藤春光、大舘 諭、加藤光正、谷関政廣、佐藤俊一

を選任する。

 
第２号議案　監査役１名選任の件

監査役として、篠原 弘を選任する。

 
第３号議案　補欠監査役２名選任の件

補欠監査役として、辻 伸一、花野信子を選任する。

 

(3) 当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件ならびに当該決議の結果

 

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 賛成率(％) 決議の結果

第１号議案
　森谷浩一
　小谷　進
　川尻邦夫
　齋藤春光
 大舘　諭
　加藤光正
　谷関政廣
　佐藤俊一

 
2,034,156
1,691,200
2,082,549
2,283,143
2,283,405
2,457,048
2,129,845
2,128,572

 
463,647
806,604
415,256
214,662
214,400
40,757
367,961
369,234

 
0
0
0
0
0
0
0
0

 
80.72
67.11
82.64
90.60
90.61
97.50
84.51
84.46

 
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

第２号議案 2,455,516 42,285 0 97.43 可決

第３号議案
　辻　伸一
　花野信子

 
2,456,061
2,463,292

 
41,774
34,544

 
0
0

 
97.46
97.74

 
可決
可決

 

(注) １．各議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席、お

よび出席した株主の議決権の過半数の賛成です。

　なお、これらの出席株主の議決権には、書面または電磁的方法により事前行使される議決権を含みます。

２．賛成率は、出席株主の議決権の数に対する、事前行使による議決権および当日出席の株主の議決権のうち、

各議案に係る賛成の意思表示が確認できた議決権の数の割合です。

 

(4) 議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本株主総会前日までの事前行使による議決権および当日出席の株主の議決権のうち各議案に係る賛成の意思表示

が確認できた議決権の集計により各議案が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、

当日出席の株主の議決権のうち、賛否の意思表示が確認できなかった議決権の数を加算していません。
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